

Gemeinde Hetlingen







Gemeinde Hetlingen* Wedeler Ch. 21 * 25492 Heist

Frau Lisa Cassel

Achter de Kark 4 25491 Hetlingen Bürgermeister M. Rahn-Wolff

Wedeler Chaussee 21

25492 Heist

Tel. (Zentrale): 04122-854-0 Fax (zentral): 04122-854-140

www.amt-gums.de

Ihr/e Ansprechpartner/in:

Frau Karock

Tel.: 04122/854137 Fax: 04122/854237 karock@amt-gums.de

Az:

(bitte bei Schriftverkehr immer angeben)

Heist, 07.05.2024

Betreff: Sitzung des Schul- und Sozialausschusses der Gemeinde Hetlingen (öffentlich) am 15.05.2024

Sehr geehrte Frau Cassel,

Nachträglich zur Sitzung des Schul- und Sozialausschusses der Gemeinde Hetlingen am 15.05.2023 erhalten Sie folgende Sitzungsvorlage

Zu TOP 6.1 0641/2024/HET/BV Hetlinger Naturkinder – Jahresrechnung 2023

sowie die Sitzungsvorlage

0643/2024/HET/BV Finanzierung der Kindertagesstätten ab 01.01.2025

mit der Bitte, die Tagesordnung um diesen Punkt zu ergänzen. Dieser Tagesordnungspunkt wird TOP 8 der Tagesordnung

Mit freundlichen Grüßen

Im Auftrag

gez. Karock

Öffnungszeiten:

Mo, Di, Do, Fr 08.00 - 12.00 Uhr montags 14.00 - 18.00 Uhr und nach Vereinbarung (Die Öffnungszeiten der Bürgerbüros finden Sie auf unserer Website) Hinweis:

Sprechzeiten für den Bereich Bürgerservice nur mit vorheriger Terminvereinbarung auf der Website des Amtes oder telefonisch unter 04122/854-0.

Bankverbindung:

Raiffeisenbank Elbmarsch eG Kto.-Nr.: 0000041998 (BLZ 221 631 14) BIC:GENODEF1HTE

IBAN:DE10 221 631 1400 0004 1998 Steuernummer: 18/298/31046